Государственный университет – Высшая школа экономики

Факультет математики

ПРОТОКОЛ № 10/20
заседания Ученого совета факультета математики ГУ-ВШЭ

12 октября 2010 года

г.Москва

	Председатель
	–
	С.К.Ландо

	Ученый секретарь
	–
	Ю.М.Бурман

	Присутствовали члены Учёного совета
	–
	И.В.Артамкин, А.Л.Городенцев, А.Н.Рудаков, Б.Л.Фейгин

	Приглашённые
	–
	А.И.Зыкин, Е.Б.Пожарская, П.Н.Пятов,  Л.Г.Рыбников, Е.Ю.Смирнов, В.А.Тиморин,  О.В.Шварцман

Повестка дня:

	1.
	О переводе студента 2-го курса факультета математики Д.К.Снижко, допущенного к обучению по программе 3-го курса, на обучение по индивидуальному плану в связи с задолженностью.

       Докладчики – И.В.Артамкин, Е.Б.Пожарская

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Слушали: И.В.Артамкина и Е.Б.Пожарскую о переводе студента 2-го курса факультета математики Д.К.Снижко, допущенного к обучению по программе 3-го курса, на обучение по индивидуальному плану в связи с задолженностью.
Выступили: С.К.Ландо
Постановили:
Перевести Д.К.Снижко на обучение по индивидуальному плану в связи с задолженностью.
	Председатель

	                   С.К. Ландо

	Ученый секретарь

	Ю.М. Бурман